檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林敬倫

電話：02-77341255

電子郵件：chingrwen@ntnu.edu.tw

受文者：國立臺灣藝術大學

發文日期：中華民國106年3月14日

發文字號：師大師就字第1061005714號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2017臺師大就業博覽會(1061005714-0-0.jpg)

主旨：本校謹訂於106年3月29日（星期三）辦理2017「職涯特快

車直達夢想驛」就業留學實習博覽會(如附件)，敬請公告

周知並鼓勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、本校邀請績優廠商蒞校設攤，透過公司介紹、人才招募、

職涯講座等方式，促進學生與企業正面交流，以協助各企

業拔擢優秀人才。

二、旨揭活動訊息如下：

（一）時間：106年3月29日(星期三)上午10時至下午4時。

（二）地點：校本部水平方廣場及日光大道。

三、活動詳情請由本校首頁-行政組織-師資培育與就業輔導處

就業輔導中心-最新消息查詢（http://tecs.otecs.ntnu.

edu.tw/ccs/tw/），或於網頁查詢關鍵字：2017職涯特快

車直達夢想驛。

正本：公私立大專校院

副本：本校師資培育與就業輔導處就業輔導中心 2017-03-14
10:34:23

校長 張國恩